
Settop box DVB-T2 Strong 8211 - návod
==========================

Obrazová příloha (Fig. 1 až 5)



Ovladač======
Popis tlačítek:

1 - Zap / Vyp 2 - Vypne zvuk

3 - Číslicová klávesnice

4 - Televize / Radia 5 - nic, nepoužito
6 - Oblíbené kanály 8 - výběr jazyka zvuku
7 - Krok zpět 
9 - Info o kanálu (až 3x) 10 - Program. průvodce
11 - Tlačítja nahoru/dolu 12 - Tlačítka vlevo/vpra.

14 - Menu 15 - Návrat
17 - Stránka nahoru

16 - hlasitost 19 - Přep. kanálů

18 - Seznam kanálů 22 - Titulky
20 - Rychlé menu obrazu 23 - Nic, nepoužito
21 - Teletext
24 - Pauza při přehrávání 26 - Nahrávání
25 - Video vpřed/vzad
27 - Přehrávání 29 - Stop přehrávání
28 - další videa
30 - barevná tlačítka 30 - speciální použití

Zadní panel settop boxu :





Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


